様式第３号－１（第９条関係）
年　　　月　　　日

市広報紙広告内容変更届（広告主用）
宗像市長　あて

　　　　年　　月　　日付け　　宗　　第　　号で掲載決定を受けた広告掲載について、下記のとおり広告掲載期間の変更を届け出ます。

	広　告　掲　載　申　込　者
	企　業
団　体
個　人
	所在地
	〒　　　－

	名　称 (ふりがな)

	業　種

	代表者
	住　所
	〒　　　－

	職氏名 (ふりがな)

	生年月日
	　　年　　月　　日

	性　別
	男　・　女

	担当者
	氏　名 (ふりがな)

	ＴＥＬ

	ＦＡＸ

	Ｅメール

	変更する内容

	変更事由

[image: ]
image1.png
HBREIH—1 (9 FBIR)

TEBRIKENEERE (e 2m)

R HT
OOFOOR OOBHI  ROOH OOBTRERELZILEEERIONT, FROL
50 EEBRAMOET LB K%
T 811—-3436
e || CC
P WERRETEA I TEL—1
B Of | sees |s0nn
z| @ | *® |oooooooo GRS RO B R
- % W | v—rax > ERRLTCREY,
" & 5 | TO00—0000
# BERRGHEEOTAO-O
nxE
® soer | wewnan zev £FAR OO%00A00R
@ [17 B o s
# PR -
k| Rk
muE TEL 0940-36—kkk FAX 0940-36—s0kkk
E A—/b | skkk @ sobkiokiokkiokiok
EREONEREE
EETB0E SOBBAEEREEN Y
- DA <Y R NETIBN
S RO~ BT B0, FRLEY

BEARCHELEOT 34